
... .... , .. 

- �

,·• 

_Uf_ 
CONCfEPACIÍíN 
CIUDAD DE LA INDEPENDENCIA 

!.Identificación del(los) Funcionario(s): 

Nº 

NOMBRE 

l Camilo Florencia Canales Avello 

2 

11.Antecedentes de la Comisión: 

DESTINO: Valparaíso 

SOLICITUD DE COMISIÓN DE SERVICIOS 

RUN ESCALAFÓN 

 Profesionales 

//6- \� 
1)- ;152,

CALIDAD 

JURÍDICA 

Contrata 

GRADO 

12 

MOTIVO: Cobertura del Festival Internacional de Jazz de Valparaíso en el marco del cluset de ciudades creativas de la 

en Chile. 

DÍA DE SALIDA : Jueves l 8 julio 2024 

MEDIO DE TRANSPORTE: Bus Municipal 

Nº Nº DÍAS 

2- e

/lp 

27 junio 2024 

FECHA 

VALOR DÍA 

6-1. 2-16 

24. Y 86

-6:h\. 

TOTAL 

;121.4b2 

i J.'-1.4�6 

-1½ 6. � l i:

18 �UM. W' 
FECHA 

DÍA DE REGRESO Sábado 20 julio 

-

OTROS TIPOS DE GASTOS: 

OBSERVACIONES: 

✓ 

CONCEPCIÓN, 

Nº .1a21, VISTOS: estos antecedentes; el Decreto Alcaldicio Nº 898 de fecha O de diciembr� d 2020, el Decreto de Hacienda
Nº262 de 1977 y sus modificaciones; lo dispuesto en la Ley Nº 18.883 y, en uso de las facultades le oles conferidas por los artículos 
1 2ª y 63º Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

íos indicados precedentemente. 
el viaje u otros derivados del 

UESE Y ARCHÍVESE. 

"En atención a lo dispuesto en el artículo 4º de la Ley 19.628 Sobre Protección de Datos Personales y artículo 112 de la Resolución
Exenta Nº500, de fecha 09 de Diciembre de 2022, Instrucción General de Transparencia Activa del Consejo para la Transparencia, es
deber de los órganos de la Administración del Estado proteger los datos sensibles y personales, por ello, se ha tachado cédula de identidad personal"


